
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 4 – 29. 2. 2008

75

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi – UPB2 
(UR. l. RS, štev. 94/2007) in 15. člena Statuta Občine Muta – 
UPB1 (Ur. l. RS, štev. 29/2007) je občinski svet Občine Muta na 
svoji 12. redni seji dne 21. februarja 2008 sprejel 

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prazniku 

Občine Muta

1. člen
V Odloku o prazniku Občine Muta (MUV, štev. 21/2000) se v 

2. členu spremeni drugi stavek, tako da se glasi:
»Praznovanje občinskega praznika poteka v mesecu maju in/

ali juniju.«

2. člen
Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-3/2008 Župan občine Muta
Datum: 21. februar 2008 Boris Kralj, s. r.


